Sauggreifer für Folien und Papier
Flachsauggreifer SGPN
Saugfläche (Ø) von 15 mm bis 40 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/SGPN 1
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
•
•
•

•
•
 Bestellschlüssel Flachsauggreifer SGPN
Der Sauger SGPN (Elastomerteil + Anschlussnippel) wird unmontiert geliefert. Die Lieferung besteht aus:
Sauger vom Typ SGP – Elastomerteil, verfügbar in verschiedenen Durchmessern und Materialien
Anschlussnippel vom Typ SA-NIP – verfügbar mit verschiedenen Gewinden
Verfügbare Ersatzteile: Sauger SGP, Anschlussnippel SA-NIP
 Bestelldaten Flachsauggreifer SGPN
Typ Saugerwerkstoff mit ShA: *
FPM-65 HT1-60 NK-40 SI-50
SGPN 15 M5-AG - 10.01.01.12396 10.01.01.11977 10.01.01.11980
SGPN 15 G1/8-AG 10.01.01.12921 10.01.01.12397 10.01.01.10315 10.01.01.11981
SGPN 15 G1/8-IG 10.01.01.13047 10.01.01.12398 10.01.01.10181 10.01.01.11982
SGPN 20 M5-AG - - 10.01.01.11978 10.01.01.11983
SGPN 20 G1/8-AG 10.01.01.12922 - 10.01.01.10316 10.01.01.11984
SGPN 20 G1/8-IG 10.01.01.13048 - 10.01.01.10180 10.01.01.11985
SGPN 24 M5-AG - 10.01.01.12403 10.01.01.11979 10.01.01.11986
SGPN 24 G1/8-AG - 10.01.01.12404 10.01.01.10317 10.01.01.11987
SGPN 24 G1/8-IG - 10.01.01.12405 10.01.01.10182 10.01.01.11988
SGPN 30 G1/4-AG - 10.01.01.12399 10.01.01.00791 10.01.01.11989
SGPN 30 G1/4-IG - 10.01.01.12400 10.01.01.00790 10.01.01.11990
SGPN 34 G1/4-AG 10.01.01.12920 - 10.01.01.10831 -
SGPN 34 G1/4-IG 10.01.01.13046 - 10.01.01.10830 -
SGPN 35 G1/4-AG - 10.01.01.12848 10.01.01.00793 10.01.01.12785
SGPN 35 G1/4-IG - 10.01.01.12849 10.01.01.00792 10.01.01.12787
SGPN 40 G1/8-AG - 10.01.01.12847 10.01.01.11739 10.01.01.12773
SGPN 40 G1/4-AG - 10.01.01.12845 10.01.01.00795 10.01.01.12775
SGPN 40 G1/4-IG - 10.01.01.12846 10.01.01.00794 10.01.01.12774
*Weitere Werkstoffdaten zu Beginn des Kapitels "Vakuum-Sauggreifer"
Sauggreifer für Folien und Papier
Flachsauggreifer SGPN
Saugfläche (Ø) von 15 mm bis 40 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/SGPN 3
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
 Bestelldaten Ersatzteile Flachsauggreifer SGPN
Typ Saugerwerkstoff mit ShA: *
FPM-65 HT1-60 NK-40 SI-50
SGP 15 10.01.01.12908 10.01.01.12394 10.01.01.10318 10.01.01.10574
SGP 20 10.01.01.12909 - 10.01.01.10319 10.01.01.11571
SGP 24 - 10.01.01.12402 10.01.01.10320 10.01.01.10577
SGP 30 - 10.01.01.12395 10.01.01.00787 10.01.01.01064
SGP 34 10.01.01.12919 - 10.01.01.10829 -
SGP 35 - 10.01.01.12811 10.01.01.00788 10.01.01.12784
SGP 40 - 10.01.01.12812 10.01.01.00789 10.01.01.12772
*Weitere Werkstoffdaten zu Beginn des Kapitels "Vakuum-Sauggreifer"
Typ Ersatzteile Artikel-Nr.